o Presidente da Comissão procedeu com abertura da sessão.

Em seguid^ pendeu os trabalhos e lavrou esta Ata, que vai assinada pelos presentes:

:eís C

Aos vinte e dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, na sala da
Comissão Setorial de Licitação - COSEL/SEMOP, da Secretaria Municipal de Ordem Pública da Prefeitura
Municipal de Salvador, situado na BR-324, Km 618, Oeste, Porto Seco Pirajá, Salvador, Bahia, CEP
41233-030 (Sede da LIMPURB), designada pela Portaria n® 029/2023, reuniu-se a Comissão Setorial de
Licitação - COSEL/SEMOP. Membros da Comissão presentes: Tiago Garcez dos Reis (Presidindo),
Romar Vilas Boas dos Santos (Membro) e Maria Ivonete Gomes Silva (Membro) e Pedro Alcantara
Almeida Evangelista (Membro), sob a presidência do primeiro, para dar prosseguimento aos
procedimentos concernentes ao Credenciamento n® 001/2023, Credenciamento de pessoas jurídicas
especializadas em fornecimento de fardamento e acessórios, para serem adquiridos pelos Agentes de
Salvamento Aquático da Coordenadoria de Salvamento Marítimo - Salvamar do Município de Salvador.

Diante do exposto, fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para a apresentação das razões do recurso,
se for 0 caso. Os demais interessados ficarão intimados para, se desejarem, apresentar suas
contrarrazões, no prazo de 03 (três) dias úteis, contado da data final do prazo do recorrente, assegurada
vista imediata dos elementos indispensáveis à defesa dos seus interesses.

O Presidente da Comissão comunicou que esta Ata será disponibilizada no Portal de Compras de Salvador
(www.compras.salvador.ba.gov.br), na mesma Página onde se deu o aviso.

CREDENCIAMENTO N° 001/2023
ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO N® 84942/2023 (ORIGINAL) - PROCESSO N® 171599/2023 (ORIGINÁRIO)

Maria Ivonete
Gomes Silva

Membro

No dia 22/09/2023, às 13h59min, a requerente CLAUDINEI SOUZA ROCHA LTDA (LIA MODAS), CNPJ
N°43.480.050/0001-26, enviou e-mail (anexo) para a COSEL anexada a cédula de Identidade de Claudinei,
concluindo, assim, o envio dos documentos solicitados em diligência.

Após análise e conferência de autenticidade na internet dos documentos apresentados, a comissão, à
unanimidade de seus membros, resolveu HABILITAR a empresa requerente CLAUDINEI SOUZA ROCHA
LTDA (LIA MODAS).

Xiago

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO - COSEUSEMOP

ifcfez^
sadenti

Pedco^fdantara
Almeida Evangelista

Membro

Prefeitura
de Salvador

SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA - SEMOP
Comissão Setorial de Licitação - COSEL/SEMOP

lomàrVíías Boas
dos Santos

Membro

http://www.compras.salvador.ba.gov.br

Segue Rg.

B 1 anexos (85 KB)
WbatsApp Imsge 2023-09-22 st 13,54.57.jpeg;

Lia Modas <b'amodass@hotmaiLcom>
Sex, 22/09/2023 13:59
ParaAtendimento COSEL <atendimento.cosel®5alvador.ba.gov.br>

Lia Modas
UNIFORME MILITAR

71-3393488S
71-987825018 -Zap
71-991296680-Zap

atendimento.cosel%25c2%25ae5alvador.ba.gov.br

V

- ..

M

4

_________ '■

ht
H

I

.....

,

1 w

I&

>v

K- :
"í'' A

1 Ii ™
;
L:

íií
il
■ E

Jí C^'í
íi ^”5

I V

"I

p

kj>
.

X

s«

B Q BB BBIslBg ?’. •.- ' • :1Si» I

is -'S ' Ib « In •'* <e r.; E
d í ' s I■;| ;: £3 ^•

TÍ >■ ' « F- V'

?H § ía í < I ss 2 ,3 . M s s; í £
I i a S II5 8 :
42 g I s ?i ¥ 1 5 s iife ! n isdis, I
i ? í , .1

■'■■'?«*■ E

r g